132 IPH si riserva il diritto di apportare senza alcun preavviso qualsiasi modifica alle caratteristiche tecniche indicate nel presente catalogo.
I dati ivi riportati non sono vincolanti.
IPH reserves the right to modify the technical data listed without notice, the aforementioned data are not binding.
CARATTERISTICHE TECNICHE / TECHNICAL SPECIFICATIONS
Portata nominale
Flow rate 200 l/min Temperatura fluido °C (t)
Fluid temperature °C (t) -25° + 80°C
Pressione massima di lavoro

RILIEVI ESEGUITI CON OLIO ISO VG 46 A 50° C (     = 30 cSt)
THE ABOVE SPECIFICATIONS REFER TO OIL TYPE ISO VG 46 AT 50° C (     =30 cSt)
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
5
DISTRIBUTORI IDRAULICI
TIPPING VALVES
133IPH si riserva il diritto di apportare senza alcun preavviso qualsiasi modifica alle caratteristiche tecniche indicate nel presente catalogo.
I dati ivi riportati non sono vincolanti.
IPH reserves the right to modify the technical data listed without notice, the aforementioned data are not binding.
VAS
VALVOLA APERTURA SEQUENZIALE
SEQUENTIAL OPENING VALVE
VALVOLA PNEUMATICA
PNEUMATICAL VALVE
PRESSOSTATO A RICHIESTA / UPON REQUEST PRESSURE SWITCH
Coppia di serraggio:
30 ± 5 NmTightening torque:
Pressostato 3 bar per pressioni di lavoro < 160 bar
Pressure switch at 3 bar for working pressure < 160 bar
COD.
501PRS163A1
Pressostato 7 bar per pressioni di lavoro > 160 bar
Pressure switch at 7 bar for working pressure >160 bar
COD.
501PRS357A1
VERSIONE CON VALVOLA DI SEQUENZA
WITH SEQUENCE VALVE
VERSIONE CON ELETTROVALVOLA E VALVOLA DI SEQUENZA
WITH SOLENOID VALVE AND SEQUENCE VALVE
G 3/8” Predisposizione chiusura sponda
G 3/8” Predisposition for control closing board
50 50
173
17
4.
5 20
2
77
59
16
5
17
2
Ø 10.5
G 1” Uscita
G 1” Outlet
15 27
.5
70 7033
16
10
5
30
75
11
4
90
140
Corsa 20 mm
Stroke 20 mm
FN.B.: Il tiro della fune (F) deve
essere in asse con lo stelo
NOTE: The rope pull (F) must
be axial to the rod
G 1/8” Per manometro
o pressostato
G1/8” For manometer
or pressure-switch
C
G 1” Serbatoio
G 1” TankT G 1” Ingresso
G 1” Inlet PG 3/8” Predisposizione
apertura sponda